
UCHWAŁA NR XXXVII/261/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 301, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Boleszewo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r. poz.1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości zabudowanej należącej do Gminy Sławno 
oznaczonej numerem działki 301 o powierzchni 1.01 ha, wpisanej do księgi wieczystej numer 
KO1E/00003772/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Boleszewo w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XIII/71/2019 r. z dnia 5 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
2/3 udziałów w zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 301, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Boleszewo w Gminie Sławno 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606C9F95-AD88-4F51-A53A-962A6278618B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nabyciem przez Gminę Sławno 1/3 udziałów od osoby fizycznej w zabudowanej działce
gruntu oznaczonej numerem 301, położonej w obrębie ewidencyjnym Boleszewo, Gmina Sławno planuje
zbycie nieruchomości w drodze przetargu. Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie,
nabywanie nieruchomości, nastąpić może wyłącznie za zgodą Rady Gminy.

Wobec powyższego w celu umożliwienia zbycia przedmiotowej nieruchomości, Rada Gminy wyraża
w formie uchwały zgodę na jej sprzedaż.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606C9F95-AD88-4F51-A53A-962A6278618B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

